
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XI Vukovar, 20. svibnja 2010. Broj 5

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 5. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01,
129/05, 109/07, i 125/08) a u svezi Odluke Gradskog po-
glavarstva Klasa: 372-01/07-01/01, Urbroj: 2196/01-7-09-
37 od  12. svibnja 2009. godine, gradonačelnik Grada
Vukovara dana 01. travnja 2010. godine donosi 

O D L U K U

I

Prihvaća se Zapisnik od 26. ožujka 2010. godine i ponuda
za kupovinu poslovnog prostora a po otvorenom Natječaju
za davanje u prodaju ili zakup poslovnih prostora u vlasni-
štvu Grada Vukovara na tržnici "Mitnica" u Vukovaru,
Klasa: 372-01/07-01/01, Urbroj: 2196/01-7-09-28 od 02.
travnja 2009. godine i to kako slijedi:

1. Poslovni prostor broj 3. ( Lokal br. 3 ) – ponuditelja
Tomislava Mesića iz Vukovara, Rudolfa Perešina 5/49,  sa
iznosom ponude za kupnju od 2.178,00 kn/m², što čini uku-
pan iznos od 43.560,00 kn za poslovni prostor.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugovor
za nekretninu iz točke I ove Odluke između Grada Vuko-
vara kao prodavatelja i Tomislava Mesića iz Vukovara, Ru-
dolfa Perešina 5/49 kao kupca.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i
Upravni odjel za financije.

IV

Ova Odluka objavit će se u "Službenom vjesniku" Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 372-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-10-86
Vukovar, 01. travnja 2010. godine

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“
br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i
članka 47. stavka 3. točke 4. Statuta Grada Vukovara
("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09.), a u svezi s
člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pra-
vima („Narodne novine“ br. 91/96., 68/98., 137/99., 22/00.,
73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09. i 153/09.),
gradonačelnik Grada Vukovara dana 20.travnja 2010.go-
dine donosi

Z A K L J U Č A K

I

Ovim Zaključkom isključuju se iz općeg dobra pod upra-
vom Grada Vukovara k.č.br. 7156/4, šetalište Lenjinovo
šetalište površine 1652 m², upisana u zk.ul. 9606, i k.č.br.
2181/1, ulica Frankopanska površine 704 m², upisana u
zk.ul. 8792, obje u k.o. Vukovar.

II

Budući da navedene katastarske čestice u cijelosti površine
pripadaju javnom vodnom dobru, na istima se može upisati
vlasništvo Republike Hrvatske- javno vodno dobro, na
upravljanju Hrvatskih voda.



III

Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom vjesniku"
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 940-01/10-01/16
Urbroj: 2196/01-02-10-6
Vukovar, 20. travnja 2010. godine

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47.stavka 3.točke 5. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), Gra-
donačelnik Grada Vukovara donosi

O D L U K U

I.

Grad Vukovar donira 80 rashodovanih rasvjetnih armatura
ulične rasvjete snage od 250 W, bez knjigovodstvene vri-
jednosti, Općini Trpinja radi lakšeg održavanja javne ra-
svjete u Općini.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objaviti će se u "Službenom  vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK

Klasa: 363-01/10-01/03
Urbroj: 2196/01-02-10-28

Vukovar, 26. travnja 2010.godine

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 47. točka 30. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) i članka 45.
Odluke o komunalnom redu ("Službeni vjesnik" Grada Vu-
kovara br. 1/02, 6/02, 8/03, 9/05 i 6/09), Gradonačelnik
Grada Vukovara donosi

ODLUKU
O IZMJENI  I DOPUNI ODLUKE O

PLANU RAZMJEŠTAJA I 
UVJETIMA POSTAVLJANJA 

KIOSKA NA PODRUČJU GRADA
VUKOVARA 

Članak 1.

U Odluci o planu razmještaja i uvjetima postavljanja kio-
ska na području Grada Vukovara ("Službeni vjesnik"
Grada Vukovara br. 2/05, 03/06, 8/06, 3/07, 6/07 i 2/08) u
članku 2. tablice:
- pod rednim brojem 2. u koloni BROJ KIOSKA broj „11“
mijenja se i glasi „10“;
- pod rednim brojem 15. u koloni STANJE LOKACIJE
riječ „nova“  mijenja se i glasi  „ukida se“;
- pod rednim brojem 16. u koloni STANJE LOKACIJE
riječ „nova“  mijenja se i glasi „ukida se“;
- pod rednim brojem 17. u koloni LOKACIJA tekst „Vu-
kovar, ulica Bana J. Jelačića –
križanje s Prosinom ulicom“  mijenja se i glasi „Vukovar,
Trg žrtava Ovčare- ispred tržnice na Mitnici“;
- na postojeću tablicu dodaje se iza rednog broja 17. slije-
deće:

Članak 2.

U članku 3. stavak 1. podstavak c) iza broja „16.“ riječ „i“
zamijeniti zarezom, a iza broja „17.“ dodaje se: „i 18.“.

Članak 3. 

U članku 4. stavak 1. podstavak a) iza broja „10.“ riječ „i“
zmijeniti zarezom, a iza broja „11.“ dodaje se: „ i 18.“.

Članak 4. 

Grafički prilog iz članka 6. dopunjava se novom situacijom
za lokaciju pod rednim brojem 18. , a koja čini sastavni dio
ove Odluke.

Četvrtak, 20. svibnja 2010.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 5 - Stranica 2

18.
Vukovar,  

Županijska ulica
ispred kbr. 54

2 7132  k.o. Vukovar nova



Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom
vjesniku" Grada Vukovara.

Klasa: 350-01/10-01/22
Urbroj: 2196/01-02-10-1 
Vukovar, 10. svibnja 2010.

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog       

Na temelju članka 84. Stavak 2. Zakona o prostornom ure-
đenju i gradnji (NN br. 76/07 i 38/09)  Gradonačelnik
Grada Vukovara donosi

Z A K LJ U Č A K 

I

Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja „Vu-
čedol“ u Vukovaru za javnu raspravu.

II

Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka utvrđen je na
temelju Izvješća o prethodnoj raspravi i Nacrta Prijedloga
Urbanističkog plana uređenja „Vučedol“ u Vukovaru za
javnu raspravu.

III

Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka sadrži tek-
stualni i grafički dio i sažetak za javnost.

IV

Zadužuje se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada da objavi i provede postupak javne rasprave o
Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja „Vučedol“  u Vu-
kovaru. 

V

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 350-02/08-01/92
Urbroj: 2196/01-02-10-88

Vukovar,  18. svibnja 2010.g.                                                          

Gradonačelnik:
Željko Sabo, teolog

Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi
("Narodne novine" broj 110/07 i 125/08) i članka 42.
stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05,
109/07 i 125/08)  Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

ODLUKU O IZMJENI 
PLANA NABAVE

Grada Vukovara za 2010. godinu

I.

U Planu nabave Grada Vukovara za 2010. godinu
("Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj 1/2010. i 3/
2010.) u točki III redni broj 14. mijenja se i glasi:

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK 

KLASA:406-01/09-01/08 
URBROJ: 2196/01-02-10-3

Vukovar, 13. 05. 2010.                                                                                        

Gradonačelnik
Željko Sabo teolog

Četvrtak, 20. svibnja 2010. Broj 5 - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«

14.
Rekonstrukcija
nerazvrstane

ceste Nikole Tesle
884.552,84 kn 1.088.000,00 kn 4213



Broj 5 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. svibnja 2010.

AKTI PROČELNIKA

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gra-
dnji (NN br. 76/07 i 38/09) i Zaključka Gradonačelnika
Grada Vukovara Klasa: 350-02/08-01/92;  Urbroj:
2196/01-02-10-88 od  18. svibnja 2010.godine, Upravni
odjel komunalnog gospodarstva i uređenja grada Grada
Vukovara objavljuje 

J A V N U   R A S P R A V U
O PRIJEDLOGU

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA
„VUČEDOL“ U VUKOVARU

1.    Javna rasprava započet će  31. svibnja 2010. godine
i završit će 30. lipnja 2010. godine.

2.    Javni uvid u Prijedlog Urbanističkog plana uređenja
„Vučedol“ u Vukovaru održat će se u Gradskoj vijećnici
(ured br. 32) Grada Vukovara u Vukovaru, Dr. Franje Tuđ-
mana 1, od 31. svibnja 2010. do 30. lipnja 2010. godine,
radnim danom od 7,00 do 15,00 sati. Na javnom uvidu bit
će izloženi tekstualni i grafički dio plana i sažetak za jav-
nost.

3.    Javno izlaganje Prijedloga Urbanističkog plana ure-
đenja „Vučedol“ u Vukovaru održat će se:

-  10. lipnja (četvrtak) 2010. godine s početkom u
18,00 sati u kući Lavoslava Ružičke, Vukovar, J. J.
Strossmayera 25. 

4.    Prijedlozi i primjedbe na izloženi Prijedlog plana
mogu se davati cijelo vrijeme trajanja javne rasprave do
zaključno 30. lipnja 2010. godine, na sljedeći način: 

a)    Tijela državne uprave, upravna tijela Županije, susjed-
nih Općina, te pravne osobe s javnim ovlastima dostavljaju
pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe.
Ako do  30. lipnja 2010. godine ne dostave pisano očito-
vanje smatrat će se da nemaju primjedbi.

b)    Građani i udruge: 
-  imaju pristup i uvid u Prijedlog Urbanističkog plana ure-
đenja „Vučedol“ u Vukovaru;
- daju očitovanja, mišljenja,  prijedloge i primjedbe  u
knjigu primjedbi koja se nalazi uz Prijedlog Urbanističkog
plana uređenja „Vučedol“ u Vukovaru;
- postavljanjem pitanja u javnom izlaganju o predloženim
rješenjima na koja odgovara nositelj izrade, odnosno izra-
đivač, usmeno ili u pisanom obliku;

- daju prijedloge i primjedbe u zapisnik o javnom izlaganju
dana 10. lipnja 2010. godine s početkom u 18,00 sati;
- dostavljaju pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i pri-
mjedbe do 30. lipnja 2010. g. na adresu: Grad Vukovar, Dr.
F. Tuđmana 1;
- dostavljaju pisane prijedloge i primjedbe do 30. lipnja

2010. g. na e-mail adresu:
komunalno-prostorno@vukovar.hr

Uz prijedlog, odnosno primjedbu poželjno je priložiti ko-
piju katastarskog plana sa označenim česticama na koje se
prijedlog, odnosno primjedba odnosi.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i potpisani
imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, neće se uzeti
u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

5.    Pozivaju se svi zainteresirani da sudjeluju u javnoj ra-
spravi, te dostave svoje prijedloge i primjedbe.

6. Objava Javne rasprave izvršit će se u „Službenom vje-
sniku“ Grada Vukovara, „Glasu Slavonije“, „Vukovarskim
novinama“, putem oglasne ploče Grada Vukovara i na web
stranici Grada Vukovara: http://www.vukovar.hr.

GRAD VUKOVAR
Upravni odjel  komunalgog gospodarstva
i uređenja grada
KLASA: 350-02/08-01/92
URBROJ:  2196/01-3-10-89                                                                                                 
U Vukovaru, 18. svibnja 2010. g.                                                                                                        

Pročelnik:
Vlatko Štimac, dipl. ing. arh.         









»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o prodaji poslovnog prostora broj 3 na tržnici Mitnica Tomislavu Mesić  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
- Zaključak o isključenju iz općeg dobra k.č.br. 7156/4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
- Odluka o doniranju 80 rashodovanih rasvjetnih armatura Općini Trpinja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
- Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o planu razmještaja i uvjetima postavljanja 
kioska na području grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

- Zaključak o utvrđivanju Prijedloga urbanističkog plana uređenja „Vučedol“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 
- Odluka o izmjeni plana nabave Grada Vukovara za 2010. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

AKTI PROČELNIKA

-Poziv za javnu raspravu o Prijedlogu urbanističkog plana uređenja „Vučedol“   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4


